岡山県公安委員会告示第 号

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区那古野一丁目４３番５号
　　　ＤＡＸＥＬ株式会社
（代表取締役　岡庭　幸春）

回胴式遊技機 Ｌようこそ実力至上主義の教室へＤＥ ＤＡＸＥＬ株式会社 ４Ｓ１６５８
公示の日（令和7年2月3
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

14

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年2月3日

岡　山　県　公　安　委　員　会

公示の日（令和7年2月3
日）から３年間

3
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 Ｐ織田信奈の野望全国版Ｖ１Ｄ 株式会社高尾 ４Ｐ１３６８
公示の日（令和7年2月3
日）から３年間

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役　星野　歩）

ぱちんこ遊技機 ＰゾンビランドサガＳＣＰＣ サミー株式会社 ４Ｐ１６３７

公示の日（令和7年2月3
日）から３年間

4

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ユニバーサルブロス
（代表取締役　川村　利行）

回胴式遊技機 Ｌ／緑ドン５／ＦＹ 株式会社ユニバーサルブロス ４Ｓ１７３７

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和7年2月10
日）から３年間

４３０７６７4
東京都台東区東上野二丁目１３番８号
　　　株式会社アデリオン
（代表取締役　眞仁田　達弘）

回胴式遊技機 Ｌデビルメイクライ５ＳＴ　ＸＡ 株式会社アデリオン

公示の日（令和7年2月10
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　東郷　裕二）

ぱちんこ遊技機 Ｐ宇宙戦艦ヤマト２２０２－３ＭＦ 株式会社ビスティ ４１０８８７
公示の日（令和7年2月10
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 ＰＴｏＬＯＶＥるダークネスＬ０ＹＵ１ 株式会社平和 ４Ｐ１４７２

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都中央区京橋三丁目１番１号
　　　株式会社サボハニ
（代表取締役　白山　雅貴）

回胴式遊技機 Ｌ／ヨシムネＳ／ＳＣ２ 株式会社サボハニ ４３０５８２
公示の日（令和7年2月10
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

17

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年2月10日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和7年2月17
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ異世界魔王Ｎ２－Ｘ 株式会社ニューギン ４１０８４６
公示の日（令和7年2月17
日）から３年間

2
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ攻殻機動隊ＳＡＣ＿２０４５ＡＨ－ＲＳ 株式会社ディ・ライト ４１０８７８

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役　星野　歩）

ぱちんこ遊技機 Ｐデジハネ北斗の拳慈母ＳＳＰＣ サミー株式会社 ４Ｐ１６８３
公示の日（令和7年2月17
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

18

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年2月17日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ海物語３Ｒ３ＬＢＡＷ 株式会社三洋物産 ４１０７０５

23

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年2月25日

岡　山　県　公　安　委　員　会

4

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐ江頭２：５０　ｉｎナナシーＡＸ２ 豊丸産業株式会社 ４１０８２８
公示の日（令和7年2月25
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年2月25
日）から３年間

公示の日（令和7年2月25
日）から３年間

3
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ海物語３Ｒ３ＬＢＡ 株式会社三洋物産 ４Ｐ１５７１
公示の日（令和7年2月25
日）から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐこの素晴らしい世界に祝福を！ＡＸ２ 豊丸産業株式会社 ４Ｐ１５０５